



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000038/2018 - 21/08/2018 - Processo Nº 000814/2018							
Vencedor	CAPARAÓ DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA LTDA						
CNPJ	06.107.745/0001-30						
Endereço	RODOVIA CORONEL LEONCIO VIEIRA RESENDE, SN - NITÉROI - IÚNA - ES - CEP: 29390000						
Contato	(28) 3545-1248						
Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	0000257	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - RECARGA descrição: - gás, tipo liquefeito de petróleo (glp), capacidade no botijão de 13 kg, aplicação fogão residencial, de acordo com as normas técnicas abnt 8.460.	NACION AL BUTANO	UN	1.813	59,0000	106.967,00
						Total do Lote: 106.967,00	
						Total Geral do Fornecedor: 106.967,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000038/2018 - 21/08/2018 - Processo Nº 000814/2018							
Vencedor	J G S DINIZ GARCIA EIRELI						
CNPJ	28.157.612/0001-01						
Endereço	AVENIDA AMYNTAS OSORIO DE MATOS, 417 - NITERÓI - IÚNA - Iúna - ES - CEP: 29390000						
Contato	(00) 0000-0000						
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	0000257	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - RECARGA ... descrição: - gás, tipo liquefeito de petróleo (glp), capacidade no botijão de 13 kg, aplicação fogão residencial, de acordo com as normas técnicas abnt 8.460.	LIQUIGA S	UN	604	59,9000	36.179,60
Total do Lote:							36.179,60
Lote		00003					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0001545	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO COM FORNECIMENTO DE RECIPIENTE descrição gás liquefeito de petróleo: - gás, tipo liquefeito de petróleo (glp), capacidade no botijão de 13 kg, aplicação fogão residencial, de acordo com as normas técnicas abnt 8.460. descrição do recipiente: -material em chapa de aço, para gás propano-butano, capacidade do botijão 13 kg, aplicação fogão residencial, de acordo com as normas técnicas da abnt 8.460.	LIQUIGA S	UN	37	182,9000	6.767,30
Total do Lote:							6.767,30
Total Geral do Fornecedor:							42.946,90
Total Geral:							149.913,90